
Besluit
Vergadering d.d. : 18 december 2023

Besluit nummer : 2023-045361

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen van de Decembernota 2023

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 7 
november 2023,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie Bestuur 
en Middelen op 4 december 2023.

besluit:

1. kennis te nemen van de Decembernota 2023 met een positief resultaat van € 8,0 miljoen;
2. in te stemmen met de voorstellen tot budgetoverheveling zoals vermeld bij de programma’s in de 
Decembernota 2023 voor een bedrag van € 1,57 miljoen, dit bedrag toe te voegen aan de 
bestemmingsreserve Nog uit te voeren werkzaamheden en daarmee ter beschikking te stellen voor de 
uitvoering in 2024;
3. de in de Decembernota 2023 beschreven wijziging van de begroting 2023 en 2024 en de mutaties 
in de reserves vast te stellen. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 18 december 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


